
ASOCIACIJOS „JAUNIMO PIKNIKAS“
2022 - 2025 M. STRATEGIJA

https://fb.watch/fmYNeAlbor/
Vizija - jaunimo informavimo, konsultavimo, įgalinimo ir dalyvavimo organizacija, siekianti skatinti
jaunimo užimtumą Lietuvoje.

Misija – skatinti jaunimo užimtumą per jaunimo informavimą, konsultavimą, įgalinimą ir dalyvavimą
organizacijoje; atitinkanti jaunimo poreikius ir padedanti spręsti jaunimo problemas.

Vertybės:
1. Bendradarbiavimas - siekiame su partneriais kurti konstruktyvų ir draugišką bendradarbiavimą,

kuris būtų pagrįstas abipuse nauda, leidžiančia pasiekti geriausius rezultatus;
2. Savanorystė – skatiname jaunimo savanorišką veiklą, ugdant jaunų žmonių kūrybiškumą bei

atsakingumą;
3. Įvairovė – vertiname įvairovę, esame atvira organizacija visų jaunų žmonių poreikiams;
4. Tobulėjimas ir mokymasis – siekiame didinti ne tik jaunimo žinojimą ir įsitraukimą bet ir

komandos viduje nuolat didiname savo kvalifikaciją;
5. Inovatyvumas – naujų idėjų įgyvendinimas pritaikant naujus metodus.

Strateginiai tikslai:
1. Organizacijos vystymas;

● Užtikrinti Asociacijos „Jaunimo Piknikas“ finansinį stabilumą ir nepriklausomumą;
● Nuolatos palaikyti gerą emocinę būklę komandos viduje;
● Vykdyti Asociacijos „Jaunimo Piknikas“ išorinę komunikaciją.

2. Jaunimo įgalinimas ir dalyvavimas;
● Skatinti jaunimo dalyvavimą ir įgalinimą Asociacijos „Jaunimo Piknikas“ projektuose;
● Nuolatos suteikti galimybes kokybiškam jaunimo dalyvavimui.

3. Jaunimo informavimas ir konsultavimas;
● Informuoti ir konsultuoti jaunimą atitinkant jų poreikius ir sprendžiant esamas problemas;
● Sukurti erdvę jaunimo informavimui ir konsultavimui.

4. Savanorystės viešinimas ir skatinimas;
● Sukurti ir nuolatos palaikyti savanorių duomenų bazę;
● Skatinti Asociacijos „Jaunimo Piknikas“ partnerius priimti savanorius trumpalaikei ir

ilgalaikei veiklai organizacijose.
5. Jaunimo veiklos įvaizdžio gerinimas.

● Užmegzti ir stiprinti ryšius su privačiu sektoriumi siekiant pridėtinės vertės Asociacijos
„Jaunimo Piknikas“ veiklai;

● Siekti sklandaus informacijos pateikimo visuomenei apie Asociacijos „Jaunimo Piknikas“
veiklą.

Asociacijos „Jaunimo Piknikas“ vadovė



Gabija Jurkėnaitė


